

# CUDIC ApS

Frydenlundsvej 8  
2942 Skodsborg

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2019**

---

**Olaf Gerlach-Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

CUDIC ApS

Frydenlundsvej 8

2942 Skodsborg

Telefonnummer: 23608500

e-mailadresse: ogh@cudic.dk

CVR-nr: 32156258

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og levere ydelser vedrørende kultur, udvikling og internationalt samarbejde. Hovedaktiviteten er virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse samt anden dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i 2018, der har påvirket årsrapporten.

Årets resultat på - kr. 4988 er ikke tilfredsstillende, og ikke i overensstemmelse med forventningerne.

Direktionen forventer et positivt resultat for 2019.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		0	0
Eksterne omkostninger .....		-4.988	-4.406
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-4.988</b>	<b>-4.406</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-4.988</b>	<b>-4.406</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	0
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-4.988</b>	<b>-4.406</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-4.988</b>	<b>-4.406</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		-4.988	-4.406
<b>I alt .....</b>		<b>-4.988</b>	<b>-4.406</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	0
Tilgodehavende skat .....		514	854
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>514</b>	<b>854</b>
Likvide beholdninger .....		63.072	62.596
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>63.586</b>	<b>63.450</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>63.586</b>	<b>63.450</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-71.822	-66.834
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>53.178</b>	<b>58.166</b>
Andre hensatte forpligtelser .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		10.408	5.284
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.408</b>	<b>5.284</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.408</b>	<b>5.284</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>63.586</b>	<b>63.450</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret